
UCHWAŁA NR III/15/2014 
RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (tj.: 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) uchwala się  co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  nieruchomo ści stanowiącej działkę  nr 
127/1 o powierzchni 0,5200 ha, po łożoną  w obrębie Rogalino, dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr KW 1542 na czas 
oznaczony dłuższy niż  lat trzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr  4a  Olejniczak 


